Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que às 09h30min do dia
18/04/2023 foram abertos os envelopes de DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA da única empresa participante e habilitada,
na sala de licitação da Prefeitura Municipal, REFERETE à Contratação de empresa no ramo de engenharia para execução
dos serviços de “Reforma e ampliação da Escola Municipal Otávio Ribeiro Borin, localizada no Distrito de Campinas do
Araguaia, neste município de Bom Jesus do Araguaia/MT”, conforme memorial descritivo, planilhas orçamentárias e
projetos anexos ao Edital correspondente; Sagrou-se Vencedora do referido processo, a empresa L.P. DOS SANTOS -
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ME, inscrita no CNPJ: 05.511.353/0001-70, com seu valor Global de R$: 1.713.214,09
(Um milhão, setecentos e treze mil, duzentos e quatorze reais e nove centavos). Observando que compareceu somente
uma empresa interessada, não havendo necessidade de abrir prazo para interposição de recursos, de acordo com o artigo
109 inciso I b) da Lei nº 8.666/93 conforme registrado em Ata da sessão. Bom Jesus do Araguaia - MT, em 18 de Abril de
2023. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 277fea4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:05:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial